
Smluvní záruka
Dotazník

Oprávněný zástupce žadatele

E-mail

Jméno a příjmení Telefon Fax

Odpovědný pracovník žadatele pro nepřetržitý kontakt při vzniku pojistné události nebo jejím šetření

E-mail

Jméno a příjmení Telefon Fax

Informace o žadateli

Sídlo Bankovní spojení

Obchodní jméno IČO

Oprávněná osoba (věřitel/beneficient)

Sídlo Oprávněný zástupce

Obchodní jméno IČO

(např.: název, předmět a číslo kontraktu, vč. případných dodatků, identifikace veřejné zakázky, číslo objednávky, datum uzavření, typ záruky – podmíněná/
bezpodmínečná aj.)

2. Závazek žadatele, z něhož vyplývá poskytnutí smluvní záruky

1. Druh požadované záruky

Záruka za nabídku (Bid Bond) 

Záruka za zádržné (Retention Bond)

Záruka za akontaci (AdvancePayment bond)

Jiná záruka (uveďte typ záruky)

Záruka za řádné provedení kontraktu (Performance Bond)

Dotazník

3. Celková výše smluvního závazku

Výše stanovená po celou dobu platnosti záruky

Výše, která se v průběhu trvání platnosti záruky bude snižovat např. po skončení platnosti záruční doby části díla, po předložení dokumentů aj. (vypište) 



…Váš partner pro šťastný život

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4  |  Infolinka: +420 255 790 111
www.slavia-pojistovna.cz  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501  |  Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

V

Dne
Razítko, jméno a podpis oprávněné osoby statutárního orgánu žadatele

4. Konečný termín platnosti záruky

Realizace závazku

Splatnosti

Jiné (vypište)

5. Požadovaná platnost záruky

Událostí (uveďte událost vč. předložení dokumentu, který o této události svědčí) 

Datum platnosti od od

1. Prohlašuji(eme), že v době podání žádosti, ani v uplynulých třech letech nebyl prohlášen nebo ukončen konkurz na můj(náš) majetek, ani nebylo 
opětovně potvrzeno nucené vyrovnání.

2. Prohlašuji(eme), že s námi nebylo vedeno řízení o celním nebo daňovém deliktu, a že nemáme nedoplatky na cle, daních ani nedoplatky na soci-
álním a zdravotním pojištění.

3. Prohlašuji(eme), že údaje uvedené v žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
4. V případě potřeby dalších informací se zavazuji(eme) k součinnosti a předložení dalších tímto pojistitelem požadovaných podkladů.
5. Bereme na vědomí, že veškeré materiály předané Slavia pojišťovněa.s. mohou být dále v souvislosti se zpracováním této žádosti o pojištění záruky 

za celní dluh předloženy k posouzení za účelem vyhodnocení bonity a finanční analýzy žadatele.
6. Pojištění bude/nebude* sjednáváno prostřednictvím makléřské společnosti  * nehodící se škrtněte

Prohlášení žadatele



Smluvní záruka
Dotazník

Přílohy

Doklady opravňující k podnikatelské činnosti a jiné doklady

Žadatelé – právnické osoby
Účetní závěrka (Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha k účetní závěrce, Zpráva 
auditora v nezkráceném znění, Cash flow, podrozvahavá evidence).

Aktuální účetní výkazy v daném účetním roce.

Žadatelé – právnické osoby

Daňové přiznání včetně všech příloh. Aktuální účetní výkazy.

Příloha doplnění údajů k účetním výkazům.

Přehled o výši cizích zdrojů a ostatních Pasiv.

Rozbor úvěrů, účel čerpání, výše, podmínky splácení, zajištění 
včetně výše zajištění.

Rozbor pohledávek a závazků.

Rozbor dodavatelsko-odběratelských vztahů (pouze na vyžádání).

Rozbor zásob (pouze na vyžádání).

Účetní výkazy dle formy účetnictví za poslední 3 roky

Informace o historii a vývoji společnosti, zkušenosti, kapacity, vedení a management, majetkové propojení ve skupině podniků, postavení vůči doda-
vatelům a odběratelům, obchodní a dodací podmínky, kontrolní mechanizmy, ostatní projekty a oblasti podnikání, vliv projektu na situaci žadatele, 
situace na trhu, konkurence, ISO normy, reference, bankovní a jiné záruky.

Potvrzení FU a SSZ o neexistenci pohledávek ne starší 60 dní.

Kopie požadovaného vzoru záruční listiny, je-li požadováno vlastní znění věřitele.

Kopie kontraktu/smlouvy o dílo vč. všech dodatků, uzavřená mezi žadatelem a věřitelem, nebo jiný dokument, z něhož vyplývá požadavek na 
poskytnutí smluvní záruky.

Ostatní

Jiné doklady (vypište)

Výpis z obchodního rejstříku Živnostenský list Jiné doklady (vypište)

Pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění naleznete na 
www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju

…Váš partner pro šťastný život

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4  |  Infolinka: +420 255 790 111
www.slavia-pojistovna.cz  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501  |  Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591


	Obchodní jméno: 
	fill_2: 
	Sídlo: 
	Bankovní spojení: 
	fill_5: 
	Telefon: 
	Fax: 
	Email: 
	fill_9: 
	Telefon_2: 
	Fax_2: 
	Email_2: 
	Obchodní jméno_2: 
	fill_14: 
	Sídlo_2: 
	fill_16: 
	Záruka za nabídku Bid Bond: Off
	Záruka za zádržné Retention Bond: Off
	toggle_5: Off
	Záruka za akontaci AdvancePayment bond: Off
	toggle_4: Off
	undefined: 
	fill_18: 
	Výše stanovená po celou dobu platnosti záruky: Off
	undefined_2: Off
	fill_19: 
	Realizace závazku: Off
	Splatnosti: Off
	Jiné vypište: Off
	undefined_3: 
	Požadovaná platnost záruky: 
	Datum platnosti: Off
	toggle_5_2: Off
	od: 
	undefined_4: 
	6: 
	V: 
	Dne: 
	Smluvní záruka: 
	toggle_1: Off
	Živnostenský list: Off
	Jiné doklady vypište: Off
	toggle_4_2: Off
	toggle_6: Off
	toggle_8: Off
	toggle_10: Off
	toggle_12: Off
	toggle_5_3: Off
	toggle_7: Off
	toggle_9: Off
	Rozbor zásob pouze na vyžádání: Off
	toggle_13: Off
	toggle_14: Off
	Potvrzení FU a SSZ o neexistenci pohledávek ne starší 60 dní: Off
	toggle_16: Off
	toggle_17: Off
	Jiné doklady vypište_2: 


